

Julkaistu: 2004-08-11 07:00:28 CEST

**Honkarakenne Oyj - neljännesvuosikatsaus
OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2004**

HONKARAKENNE OYJ PÖRSSITIEDOTE 11.8.2004 KLO 9.00 1(3)

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2004

Honkarakenne-konsernin kuluvan vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 43,5 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna vastaavaan aikaan oli 41,6 miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 1,9 MEUR eli 4,5 prosenttia viimevuotisesta. Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 2,3 miljoonaa euroa voitollinen (0,7 MEUR).

Tulosta paransivat viimevuotisesta sekä liikevaihdon kasvu että toimintojen tehostuminen.

Markkinatilanne

Tilauuskanta 30.6. pieneni edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 6 %, mikä johtui pääosin saksankielisen Euroopan myynnin ennakoitua huonommasta kehityksestä. Erityisesti Saksassa omakotitalojen markkinaolosuhteet ovat vaikeat. Tilanteen parantamiseksi Saksan myyntiverkossa on tehty rakennejärjestelyjä, jotka parantavat Honkarakenteen kilpailukykyä markkinoilla.

Saksankielistä Eurooppaa lukuun ottamatta alkuvuodeksi 2004 asetetut myyntitavoitteet on saavutettu. Honkarakenteen messukohteet sekä valtakunnallisilla loma-asuntomessuilla sekä asuntomessuilla ovat saaneet hyvän vastaanoton. Venäjän, USA:n ja Japanin markkinoilla myynti on kehittynyt suunnitelman mukaisesti. Ranskan myynnin kehitys on ollut erityisen positiivista.

Rahoitus ja investoinnit

Yhtiön rahoitusasema on vakaa. Omavaraisuusaste oli 46,1 % (40,1 %) ja korolliset nettovelat 11,9 MEUR (16,6 MEUR). Yhtiön likvidien varojen määrä oli 3,1 miljoonaa euroa (3,0 MEUR). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 47,2 % (70,8 %).

Yhtiön käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 2,1 miljoonaa euroa (1,1 MEUR). Valtaosa investoinneista kohdistui tuotannon koneisiin.

Omat osakkeet

Honkarakenne Oyj on ostanut katsauskaudella omia osakkeitaan 10.200 kappaletta, kokonaishinnaltaan 64.640,00 euroa, keskihinta osaketta kohden 6,34 euroa. 2.4.2004 yhtiökokous päätti alentaa osakepääomaa 250.000 eurolla mitätöimällä yhtiön hallussa olevia osakkeita 125.000 kappaletta. Osakepääoman alennus merkittiin kaupparekisteriin 6.5.2004. Alennuksen jälkeen yhtiön osakepääoma on 7.497.936,00 euroa jakautuen 300.096 A-osakkeeseen ja 3.448.872 B-osakkeeseen. Osakkeiden nimellisarvo on 2,00 euroa.

Kesäkuun lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 2.884 kappaletta yhteisnimellisarvoltaan 5.768,00 euroa ja hankintahinnaltaan 18.457,60 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön

osakepääomasta on 0,08 % ja kaikista äänistä 0,03 %. Osakkeet on kirjattu varoiksi yhtiön taseeseen.

Yhtiön hallituksella on 2.4.2005 saakka voimassa olevat valtuudet hankkia omia osakkeita määrällä, joka vastaa enintään 5 % yhtiön osakepääomasta. Hallituksella on myös 2.4.2005 saakka voimassa oleva valtuutus luovuttaa 187.448 kappaletta B-sarjan osaketta.

Tulevaisuuden näkymät

Loppuvuonna erityisesti viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto- ja tulonäkymät ovat hyvin haastavat. Jälkimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto ja tulos jää tämän vuoden ensimmäistä vuosipuoliskoa ja viime vuoden jälkimmäistä vuosipuoliskoa heikommaksi.

Yleisen taloustilanteen päämarkkinoilla uskotaan paranevan loppuvuonna; myynnissä ja tuloksessa vaikutus näkyy ensi vuonna. Honkarakenne panostaa voimakkaasti tuote- ja mallistokehitykseen. Uutuuksia esitellään markkinoille jo loppusyksyn aikana ja erityisesti tammikuussa 2005 kansainvälisen myyntiverkoston myyntitapaamisessa Suomessa.

Japanin markkinoille toukokuussa lanseeratut uudet kustannustehokkaat omakotitalomallistot, Promo ja Optima, ovat saaneet hyvän vastaanoton.

Alajärven tehtaalla toteutetaan ensi syksyn ja talven aikana merkittävä liimauslinjan tehostamisinvestointi. Se tulee parantamaan Honkarakenteen lamellihirsien kilpailukykyä entisestään.

Tammi-syyskuun 2004 osavuositiedot julkaistaan keskiviikkona 10.11.2004.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Juha Kohonen, puh 020 575 7816 , 0400 608 312, juha.kohonen@honka.com.

HONKARAKENNE OYJ
Juha Kohonen
toimitusjohtaja

JAKELU
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KONSERNIN TULOSLASKELMA JA TASE

(MEUR)	1-6/04	1-6/03	1-12/03
Tuloslaskelma			
Liikevaihto	43,5	41,6	85,4
Liikevoitto	2,3	1,4	3,1
Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja	2,3	0,7	2,1
Satunnaiset tuotot	0,0	0,0	0,0
Satunnaiset kulut	0,0	-0,5	-0,5
Tulos ennen veroja	2,3	0,2	1,6
Katsauskauden tulos	1,7	0,1	1,9

Tase

Pysyvät vastaavat			
- Aineettomat hyödykkeet	0,9	1,5	1,2
- Aineelliset hyödykkeet	28,2	28,1	27,7
- Sijoitukset	1,1	1,5	1,6
Vaihtuvat vastaavat			
- Vaihto-omaisuus	17,7	18,7	15,4
- Saamiset	15,6	16,1	10,7
- Rahat ja pankkisaamiset	3,1	3,0	7,0
Vastaavaa yhteensä	66,6	68,9	63,6
Osakepääoma	7,5	7,7	7,7
Muu oma pääoma	17,7	15,8	17,4
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
Vieras pääoma, pitkäaikainen	13,2	17,6	11,3
Vieras pääoma, lyhytaikainen	28,2	27,8	27,2
Vastattavaa yhteensä	66,6	68,9	63,6
Tunnuslukuja			
Tulos/osake, euroa	0,4	0,2	0,6
Oma pääoma/osake, euroa	6,7	6,1	6,5
Omavaraisuusaste, %	46,1	40,1	48,3
Korolliset nettovelat (MEUR)	11,9	16,6	7,3
Nettovelkaantumisaste, % (gearing)	47,2	70,8	29,0
Bruttoinvestoinnit (MEUR)	2,1	1,1	3,3
% liikevaihdosta	4,8	2,6	3,9
Henkilöstö keskimäärin	438	455	442
Tilaukanta (MEUR)	25,2	*26,7	34,1
*)vertailukelpoinen			

KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA

(MEUR)	1-6/04	1-6/03	1-12/03
Liiketoiminnasta	-0,5	-1,0	+10,4
Investoinneista	-2,1	-0,8	-2,2
Rahoitustoiminnasta	-1,3	-0,9	-6,9
Likvidien varojen muutos	-3,9	-2,7	+1,3
Likvidit varat kauden alussa	+7,0	+5,7	+5,7
Likvidit varat kauden lopussa	+3,1	+3,0	+7,0
Vastuusitoumukset			
Omista veloista			
- Kiinnitykset	20,2	19,9	20,2
- Pantatut osakkeet	0,18	0,18	0,18
Muiden puolesta			
- Takaukset	0,53	0,46	0,54
Leasing-vastuut	0,77	0,28	0,80
Muut vastuut	0,14	0,14	0,14
Valuuttatermiinien nimellisarvot	2,2	1,9	4,2

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.